关于2010年度学院各级各类教科研项目检查情况的通报
院属各单位：

为加强和规范对学院承担各级各类教科研项目的过程管理，教科研处组织有关人员对学院各单位承担的项目进行了全面检查。现将检查结果通报如下：
一、检查总体情况

此次年度检查范围的项目共计46项，包括10项省级教改项目，市厅级项目4项，院级重点项目26项。自选项目6项。
检查组认真听取了各项目组的汇报，审阅了提交的项目资料。经过检查组成员合议，认为7个项目未能按照合同书的要求完成任务，不具备项目验收条件，缓期验收。
	序号
	项目名称
	项目类别
	承担
单位

	1
	电厂设备运行维护专业人才培养方案的研究与实施
	学院合同
	电力系

	2
	计算机语言类课程改革与实践
	学院合同
	计算机系

	3
	计算机多媒体（专业类）课程改革与实践
	学院合同
	计算机系

	4
	平职学院科研实验室资源整合与综合利用研究
	学院合同
	资开系

	5
	高职效益型、生产性实习实训的研究与实施
	学院合同
	经管系

	6
	高职院校思想政治理论课实践教学模式研究
	学院合同
	思政部

	7
	大学生心理健康教育立体干预教学模式的研究与实践
	学院合同
	文教部

检查结果表明，大部分项目能够按照项目合同书的要求，项目组认真组织开展项目研究，项目进展情况良好，取得了丰富的研究成果。

二、存在的问题

1、部分项目立项后未按合同要求开展工作，对项目检查工作不够重视，未提交或提交的资料过于简单，不能及时反映项目研究进展情况。

2、部分单位对项目疏于管理或督导检查力度不够，影响了项目研究的开展。

三、要求

1、各项目承担单位要加强本单位的科研管理工作，积极采取措施，确保项目研究进度和质量，按时结题，及时验收。
2、对已到期暂缓验收的项目，应尽快提出整改措施。
教科研处
2011年3月4日